业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-库车龟兹劳务派遣有限责任公司 采购项目招标文件、投

标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-库车龟兹劳务派遣有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维

吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-库车龟兹劳务派遣有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同

遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 社会与管理咨询服
务

- - 品牌: 1 项
27773.6

9
27773.6

9

合同总价（元） 27773.69

合同总价（大写） 贰万柒仟柒佰柒拾叁元陆角玖分

二、付款方式

1、劳务派遣人员的报酬、社保、医保以及劳务派遣服务费按   月 （年、季、月）支付，由甲方于 每 月  25  日将当   月
（年、季、月）费用以转帐的方式支付给乙方。

三、服务条款

甲乙双方经平等协商，建立劳务派遣合作关系，乙方根据甲方要求向甲方派遣劳务派遣人员，甲方根

据生产工作需要安排劳务人员的工作。现签订本协议如下：

一、劳务人员的派遣期、岗位、提供劳务派遣的方式

1、乙方按照甲方要求从 2025 年 4月 1 日起派遣劳务人员到甲方 驾驶员、保洁、厨师等岗位工